(C.) x In nomine sancte et individue trinitatis. Heinricvs sextus divina favente clementia Romanorum imperator et semper augustus. x Ad eterni regni premium et temporalis imperii incrementum apud regem regum nobis proficere non ambigimus, si ecclesiis et ecclesiasticis personis ad sustentationem pauperum Christi munificentie nostre manum liberaliter extendamus. Ad noticiam itaque universorum fidelium imperii nostri devenire volumus, qualiter nos precibus fidelis nostri Henrici castellani de Liznic grato concurrentes assensu pro remedio animę nostrę parrochiam de Liznic damus et concedimus monasterio, quod situm est in villa, que quondam dicebatur Buch<sup>a</sup>, cuius nominatus Henricus fundator extitit. In concanbium vero dictę parrochie Henricus castellanus ecclesiam in Eikstede nobis et imperio contradidit. Si vero prememoratam parrochiam Liznic ab eo liberare poterimus, ad presens Ottone videlicet de Lobdeburc, qui nostra concessione eiusdem possessor existit, volumus eam cum fructibus suis ad usus fratrum prefati monasterii omni iure pertinere. Quod si forte nequiverimus, statim cum ipsam vacare contigerit, cum omnibus attinentiis suis, capellis, villis, molendinis, agris, pratis, pascuis, montibus, planitiebus, aquis aquarumve decursibus, cultis et incultis, eandem fratribus et monasterio dicto attinere censemus. Ad hec cognoscat universitas presentium et futurorum, quod Henricus castellanus idem monasterium cum parrochia Liznic et omnibus pertinentiis suis imperio donavit. Nos itaque ipsum monasterium et fratres ibidem deo servientes in nostrę maiestatis protectionem recepimus cum omnibus bonis, que inpresentiarum possidet aut in posterum iusto acquisitionis titulo poterit adipisci. Statuimus igitur et imperiali edicto sanctimus, ut nulla omnino persona alta vel humilis, ecclesiastica vel secularis huic nostrę concessioni obviare presumat vel prenomatos fratres et monasterium aliquo modo perturbare. Quod qui fecerit, a gratia nostra exclusus triginta libras auri pro pena componat, quarum medietatem camerę nostre, reliquam partem passis iniuriam persolvi iubemus. Ad cuius rei certam in posterum evidentiam presentem inde paginam conscribi iussimus et maiestatis nostre sigillo communiri. Huius rei testes sunt: Henricus Pragensis episcopus, Bertoldus Nuwenburgensis episcopus, Theodericus Misnensis episcopus, Cunradus dux Sweuorum, Sifridus comes de Orlamunde, Albertus marchio Misnensis et comes Theodericus frater eius, Albertus comes de Werningerode, Rupertus de Durne, Walterus de Arnsteine, Meinerus de Wirbine, Albertus de Droizc, Cuno de Minzenberc, Harmannus de Butingen, Henricus marscalcus de Callendin et alii quam plures.